$23,084.003551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
$9,000.00$9,000.001N/A SERVICIO001-7

$3,400.00$3,400.001SERVICION/A0936

$2,000.00$2,000.001N/A SERVICIOCEPILLADO DE CILINDROS2325

$5,500.00$5,500.001N/A SERVICIO2326

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: CUARENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 64/100 M.N )

$40,836.64TOTAL:

TG
FO
TF
FE

Observaciones

60 DiasGarantia an mano de obra30 DiasGarantia en refacciones

Pot definir99PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pagoMetodo de pago

MONTO
$23,084.00

Claslficacidn Econdmica
1 - Gasto Corriente

$1,235.40
$167517.24